
 

令和元年７月吉日 

ＰＴＡ健全育成部各位 

                            那覇市立仲井真中学校 

ＰＴＡ会長 前城 旬 

                            健全育成部長 島尻 英明 

  校 長 伊良皆恭子 

(公印省略) 

 

 

夜間街頭指導の中止について 

 

 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本校教育活動へのご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、本日予定していました夜間街頭指導は、台風５号の影響により、「中止」とさせていた

だきます。 

参加を予定していらした皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をおくみとりいた

だきご理解下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


